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18. Radlsee Berglauf
Samstag, 7.10.2023
5,1 km - 874 Hmt

TECHNISCHE DATEN

Start : Garner Wetterkreuz
Ziel : Radlsee Hiitte

Veranstalter: BRD Brixen

+AVS Ortsstelle Feldthurns

+ Hittenwirt der Radlseehlitte

° L]

Ergebnisliste

Damen 1900-2021

Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname Jg. Verein Zeit
4y ( 34) RAINER ERIKA 19T LV ASV FREIENFELD 52 12727
2 ( 32) PLONER LEA 2003 LAUFFREUNDE SARNTAL 53:12.61
3 ( 53) KREIDL RENATE 1988 LAUFFREUNDE SARNTAL 54:47.11
4 ( 52) PERISSINOTTO DINA 1971 PLOSE 55 501091
5 ( 33) MOSER MARIA 1999 LAUFFREUNDE SARNTAL 55 139 .56
6 (29) MITTERUTZNER NATALIE 1986 56 06,32
7 ( 30) HOLZER JULIA 1993 LAUFFREUNDE SARNTAL 58:06.45
8 ( 27) PLONER BRIGITTE 1968 ASV OBERWIELENBACH 10T 215300
9 ( 55) GASSER THEA 1974 1:01:52.04
10 ( 28) PALMIERI ALEXANDRA 1964 1408 $58.61:
L { 31} GATTERER TAMARA 1984 LV ASV FREIENFELD 1:05:06:56
12 ( 23) MAIR EMMA 1969 ASV OBERWIELENBACH 1:05:55.64
13 ( 26) STEINMANN EVI 2000 LV ASV FREIENFELD 1210 239..29
14 ( 14) KREMER CHRISTINE 1986 LV ASV FREIENFELD 1:20:30.68
15 ( 35) LARCHER HANNI 1973 LV ASV FREIENFELD 1425 «49, 59

e

Herren Junioren 1998-2021

Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname Jg. Verein Zeit
48 ( 45) MAYR JAKOB 1998 ST. ANDRA 46:45 .62
2 (47) FALLER MARTIN 2001 GEREUTH 55:42..51
3 ( 46) GRUBER DENIS 2000 BRIXEN 1 10350910
4 ( 48) BARACCANI NICOLAS 2001 GEREUTH 1:01:14.26
5 ( 65) THALER SEBASTIAN 2010 LAUFFREUNDE SARNTAL T:06:17 85
6 ( 67) < THALER JEREMIA 2014 LAUFFREUNDE SARNTAL 1:19:52.04

Herren I 1971-1997

Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname Jg. Verein Zeit
1. ¢ 2) PERKMANN HANNES 1993 TEAM KARPOS-SCARPA 35:36.98
2 ¢ 24 RAMOSER PATRIK 1996 LV ASV FREIENFELD 39:19.69
3 ( 56) THALER PHILIPP 1990 ALPINSPEED SARNTAL 41:33.68
4 ( 54) HOLZER THOMAS 1988 ALPINSPEED SARNTAL 41:54.36



Rang Stnr.
5 ( 49)
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8 ( 18)
9 ( 42)

10 ( 69)
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1z ( 16)
13 ( 29)
14 ( 3)
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17 (61)
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24 ( 4)
25 ( 22)
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207 A 4d)

Kodex Nachname

WEISSTEINER
PARIS
EISENSTECKEN
KOFLER

PENN

MAIR

CANINS
OBERHOFER
KIEBACHER
GEBHARD
SCHWARZ
WINKLER
RIENZNER
WALDBOTH
RAUTER
STEINER
PLONER
THALER
WALDBOTH
WALDBOTH
WIGGERMANN
KERSCHBAUMER
PUTZER

Herren II 1900-1970

Rang Stnr.
T 0
2 36)
3y
4 (57)
5 ( 44)
6 ( 50)
7 64)
8 { 37)
9 ( 68)

10 ( 59)
11, [ 39)
12 ( 62)
13 ( 60)
14 [ 63)
15 [ 43)
16 ( 40)
T Ol e6)

Kodex Nachname

MAIR
STEINHAUSER
STEINMANN
PLONER
AMBACH
FRANZELIN
HASLER
LEITNER
TOTMOSER
HARDER

VON WENZL
BRUNNER
KERSCHBAUMER
PRUNSTER
sSCcHOPF
NEUMANN
THALER

Vorname

STEFAN
DIETER
TONI
HORST
ANDREAS
DOMINIK
SIMON
ANDREAS
DANIEL
GEORG
FLORIAN
URBAN
ANTON
ARNOLD
GEOCRG
MARKUS
MARKUS
SIGMUND
WERNER
THOMAS
JOHANNES
JOSEF
PATRICK

Vorname

MICHAEL
PETER
HANS
MARTIN
WALTER
ROBERT
JOHANN
ERWIN
ANTON
JOSEF
STEFAN
JOSEF
PETER
HEINI
RUDI
HOLGER
JOSEF

Jg.

1990
1980
1072
1,975
1994
1997
1981
1986
1990
1972
1983
1976
1983
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1984
1985
1986
1988
1980
1985
1980
1978
1974

Jg.

1961
1953
1970
1969
1961
1963
1962
1964
1965
1956
1960
1956
1963
1964
1958
1966
1947

Verein

ALPINSPEED SARNTAL

SG EISACKTAL
SKIALPRACE AHRNTAL
BARBIAN

GARN
TEAM WAHLEN

GARN

GARN
GARN

ASV VINTL

Verein

MACKI NACKI
TELMEKOM TEAM SUDT.
LV ASV FREIENFELD
ZKG VINTL

SG EISACKTAL
ALDEIN

LV ASV FREIENFELD
ASV VINTL

ASV VOLS
ZKG VINTL

RC VINSCHGAU

LAUFFREUNDE SARNTAL
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